
Figure femminili nell'antica
Grecia : mito e arte oggi
Read More
SKU: 19937
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Agostino Bagnatoeditore: L'Albatrosluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, pp. 328. Brossura. Tavole fuori testo brossura Molto buono (Very Good) (19937)

Il dispotismo orientale. Vol.1 e
2.
Read More
SKU: 19908
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Wittfogel Karl A.editore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1968

Product Description
In 16, pp. 350, 778. Brossura. Cultura Libera n.11 e 12. brossura Ottimo (Fine) (19908)

Catologo Libreria Viborada
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Le istituzioni autoritarie.
Politica e societ?? nella
costituzione di Pinochet
Read More
SKU: 19818
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cuevas Alberto a cura di.editore: Edizioni
Lavoroluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 154. Brossura brossura Ottimo (Fine) (19818)

Catologo Libreria Viborada
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Colui che vaga laggi??. Una
biografia di Buonaiuti.
Read More
SKU: 19509
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Liliana Scaleroeditore: Guandaluogo-
edizione: Parmaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 155. Brossura. Tracce di polvelvere alla cop. brossura Buono (Good) (19509)

Catologo Libreria Viborada
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La logica del vivente : storia
dell'ereditariet??
Read More
SKU: 19380
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacob, Fran??oiseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
384 pagine; 21 cm. brossura, carta ingiallita altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very
Good) (19380)

Catologo Libreria Viborada
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La creazione del sacro. Orme
biologiche nell'esperienza
religiosa
Read More
SKU: 18993
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Burkert Waltereditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 249 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18993)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-creazione-del-sacro-orme-biologiche-nellesperienza-religiosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Massimiliano Kolbe patrono del
nostro difficile secolo.
Prefazione di Vitale M.
Bommarco, introduzione di
Biagio M. Kruszylowicz
Read More
SKU: 18865
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Karol Wojtyla, Giovanni Paolo IIeditore:
Libreria editrice Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2018

Product Description
VIII+167 pp., [8] c. di tav. : illustrazioni nel testo ; 19 cm. Brossura. Timbro ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18865)

Catologo Libreria Viborada
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Eustachio Montemurro : un
protagonista del Mezzogiorno
tra poveri ed emarginati : atti
del Convegno storico nazionale :
Bari, 22-23 maggio 1993
Read More
SKU: 18854
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Borzomati, Pietroeditore: Società editrice
internazionaleluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1994

Product Description
XII, 243 pagine; 22 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18854)

Zone di turbolenza. Intrecci,
somiglianze, conflitti
Read More
SKU: 18844
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Levi Della Torre, Stefanoeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8, 234 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (18844)

Giardini storici : teoria e
tecniche di conservazione e
restauro
Read More
SKU: 18437
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Mario Catalano, Franco Panzinieditore:
Officina Edizioniluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1985

Product Description
143 pagine ill. con fotografie alcune a colori; 28 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (18437)

Catologo Libreria Viborada
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Lettere d'amore a Giuseppina.
Prima edizione integrale a cura
di Chantal de Tourtier-Bonazzi ;
introduzione di Jean Toulard ;
traduzione dal francese di
Lorenzo Pellizzari
Read More
SKU: 18390
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Napoleoneeditore: Rusconi Libriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
370 pagine con 12 tav. : ill. ; 22 cm. legatura editoriale con sopracop., ex libris all'antiporta
rilegato Molto buono (Very Good) (18390)

Souvenirs du monde, 1890-1940
: ricordi di un tempo perduto
Read More
SKU: 18331
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gramont, ??lisabeth : deeditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1971

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
586 pagine con 24 tav. : ill. ; 19 cm, legatura editoriale con acetato di protezione e taglio
superiore colorato, in custodia rilegato Ottimo (Fine) (18331)

Catologo Libreria Viborada
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